
UCHWAŁA NR V/31/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w  sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczycieprawie w sprawli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2014 r., poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i uczniami w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jeżowe 
przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
w pełnym wymiarze godzin ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy wymiar 
tygodniowy

1. Pedagog szkolny, psycholog szkolny, logopeda we 
wszystkich typach przedszkoli i szkół 30

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/107/2000 Rady Gminy Jeżowe z dnia 26 września 2000 roku w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w tym pedagogów zatrudnionych 
w szkołach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: 6C7F6A8F-2FFC-481B-B7F0-143C6D840EEF. Podpisany Strona 1




